令和　３年　　月　　日
石川県知事　宛
住所
企業名
代表者職氏名
「クッキングパパ」コラボ企画
駅弁を通じた石川の食の魅力発信事業に係る事業申請書
標記事業に応募したいので、次のとおり申請します。
Ⅰ．申請者概要
	ふりがな

	ふりがな

	事業所名

	代表者名

	本社住所
	〒　－
電話：（　　）　－　　　　　ファックス：（　　）　－

	事業所住所
	〒　－
電話：（　　）　－　　　　　ファックス：（　　）　－

	業種

	資本金
	　千円

	設立年月
	年　　　月
	従業員数
	　　名

	窓口部署・担当者名等
	部署名
役職名

	担当者名

	電話番号

	メール
アドレス

	ホームページ

	会社概要

Ⅱ．申請する駅弁
	商品名

	販売開始
年月日

	販売価格

	販売場所
	※石川県内の鉄道駅名やその駅構内にあるコンビニエンスストア名、駅に併設するショッピングモール名を記載して下さい

	商品写真
（外観）

	商品写真
（中身）

	ラベル写真
	※名称、原材料名、添加物、消費期限等の表示があるもの

	レシピ掲載が可能な料理名

	レシピの内容

	※調理の手順を簡潔に記載して下さい。詳細は、漫画化されることが確定した後、現地取材の際に聞き取りしますのでご協力をお願いします
１．・・・・・
２．・・・・・
３．・・・・・
４．・・・・・
５．・・・・・

	特徴
	＜弁当の押しポイント（ウリ）＞
＜石川県との繋がりについて（県産食材、伝統料理など）＞
＜弁当に関連する逸話について（誕生秘話など）＞
＜漫画化されると面白いトピック等について＞

※記入欄が不足する場合は、適宜、欄を広げて記入すること
※別の駅弁も合わせて申請する場合、２頁目及び３頁目の様式を複製し、これ以降に貼り付け記入すること

- 1 -